
 
COMUNE DI SELLA GIUDICARIE 

Provincia di Trento 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA   

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONABILE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE 

AGLI IMMOBILI DELL’AREA 2 

DET. 17 DD.  05.04.2024 PROT. N. 3393 

OGGETTO: "RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DELLA PALESTRA SCOLASTICA 

P.ED 951 IN C.C. RONCONE”, RIENTRANTE NEL PNRR - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA - MISSIONE 4 - ISTRUZIONE E RICERCA - COMPONENTE 1 - 

POTENZIAMENTO DELL'OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE 

UNIVERSITÀ - INVESTIMENTO 1.3 'PIANO PER LE INFRASTRUTTURE PER LO SPORT 

NELLE SCUOLE', FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION EU. ATTO DI 

INDIRIZZO AL FUNZIONARIO RESPONSABILE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE AGLI 

IMMOBILI DELL’AREA 2. 

DETERMINA  RIGUARDANTE L’AFFIDO DIRETTO EX ART. 21 L.P. 23/90 PER LA DIREZIONE 

LAVORI, IL COLLAUDO STATICO E IL COLLAUDO TECNICO AMMINISTRATIVO. 

Codice CUP: G29I21000040006 

CIG D.L.: B0D61B8FB9 DOTT.SSA ARCH. FEDERICA PAOLI  

CIG COLLAUDO STATICO: B0BA956565 DOTT. ING. CARLO CARÈ  

CIG COLLAUDO TECNICO AMMINISTRATIVO: DOTT. ING. EDOARDO IOB 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

Presa visione della determinazione di cui all’oggetto e della documentazione relativa appongo  

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI 
DELL’ART. 5 DEL REGOLAMENTO DI CONTABILITA’ APPROVATO CON DELIBERA C.C. N. 
65 DD. 30.12.2019 E AI SENSI DELL’ART. 183 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 
2000, N. 267, COMMA 7 

E/S CAPITOLO SPESA / 
CAPITOLO 
ENTRATA 

ANNO IMPORTO NUMERO IMPEGNO/ 
ACCERTAMENTO 

S 

E 

E 

S 

E 

04022.02.2044 

40200.01.4333 

AVANZO INVEST. 

04022.02.2044 

AVANZO INVEST. 

2024 

 

 

2024 

 

123.042,86 

92.491,74 

30.551,12 

13.740,05 

13.740,05 

15206 

6095 

FPV 

15207 

FPV 



E/S CAPITOLO SPESA / 
CAPITOLO 
ENTRATA 

ANNO IMPORTO NUMERO IMPEGNO/ 
ACCERTAMENTO 

S 

E 

04022.02.2044 

AVANZO INVEST. 

2024 

 

20.300,91 

20.300,91 

15208 

FPV 

Sella Giudicarie, 08.04.2024 

La delegata Responsabile servizio finanziario 
Bassetti Luisa 

documento sottoscritto digitalmente 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti degli artt. 20 e 21 del D.lgs. 

82/2005. Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
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