



**Finanziato
dall'Unione europea**
NextGenerationEU

COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

Provincia di Trento

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONABILE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE
AGLI IMMOBILI DELL'AREA 2

DET. 17 DD. 05.04.2024 PROT. N. 3393

OGGETTO: "RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DELLA PALESTRA SCOLASTICA P.ED 951 IN C.C. RONCONE", RIENTRANTE NEL PNRR - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4 - ISTRUZIONE E RICERCA - COMPONENTE 1 - POTENZIAMENTO DELL'OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ - INVESTIMENTO 1.3 'PIANO PER LE INFRASTRUTTURE PER LO SPORT NELLE SCUOLE', FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION EU. ATTO DI INDIRIZZO AL FUNZIONARIO RESPONSABILE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE AGLI IMMOBILI DELL'AREA 2.

DETERMINA RIGUARDANTE L'AFFIDO DIRETTO EX ART. 21 L.P. 23/90 PER LA DIREZIONE LAVORI, IL COLLAUDO STATICO E IL COLLAUDO TECNICO AMMINISTRATIVO.

Codice CUP: G29I21000040006

CIG D.L.: B0D61B8FB9 DOTT.SSA ARCH. FEDERICA PAOLI

CIG COLLAUDO STATICO: B0BA956565 DOTT. ING. CARLO CARE

CIG COLLAUDO TECNICO AMMINISTRATIVO: DOTT. ING. EDOARDO IOB

SERVIZIO FINANZIARIO

Preso visione della determinazione di cui all'oggetto e della documentazione relativa appongo

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELL'ART. 5 DEL REGOLAMENTO DI CONTABILITA' APPROVATO CON DELIBERA C.C. N. 65 DD. 30.12.2019 E AI SENSI DELL'ART. 183 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267, COMMA 7

E/S	CAPITOLO SPESA / CAPITOLO ENTRATA	ANNO	IMPORTO	NUMERO IMPEGNO/ ACCERTAMENTO
S	04022.02.2044	2024	123.042,86	15206
E	40200.01.4333		92.491,74	6095
E	AVANZO INVEST.		30.551,12	FPV
S	04022.02.2044	2024	13.740,05	15207
E	AVANZO INVEST.		13.740,05	FPV

E/S	CAPITOLO SPESA / CAPITOLO ENTRATA	ANNO	IMPORTO	NUMERO IMPEGNO/ACCERTAMENTO
S	04022.02.2044	2024	20.300,91	15208
E	AVANZO INVEST.		20.300,91	FPV

Sella Giudicarie, 08.04.2024

La delegata Responsabile servizio finanziario
 Bassetti Luisa
 documento sottoscritto digitalmente

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti degli artt. 20 e 21 del D.lgs. 82/2005. Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.